

Korona-lisä

1779/01.02.01.01/2020

Henkilöstöjaosto 19.05.2020 § 80

Valmistelija: Henkilöstöjohtaja Christina Söderlund,
christina.soderlund@salo.fi, 02 778 2103

Koronapandemian henkilöstövaikutuksien käsittelyä varten on käynnistetty työryhmä, johon kuuluvat henkilöstöjohtaja, sosiaali- ja terveystalouden johtaja sekä sote-alueen palvelujohtajat ja johtava hoitaja, pääluottamusmiehet sekä henkilöstöpalvelujen henkilökuntaa. Ryhmän kokouksessa pääluottamusmiehet ovat ottaneet esille korona-lisän maksamisen. Kirjallisessa ehdotuksessa todetaan seuraavaa: "Koronaan altistuneiden tai sairastuneiden asiakkaiden/potilaiden hoitaminen on henkilöstölle haastavaa ja kuormittavaa. Asianmukaisista suojaimista huolimatta riski sairastua biologisen altisteen takia on kohonnut. Poikkeustilanne on monin tavoin osoittanut, että tilanteita on vaikea etukäteen usein ennakoita ja poikkeustila edellyttää myös toistuvasti päivittyvän tiedon omaksumista käytäntöön. Työhön liittyvä psykososiaalinen kuormitus on kohonnut hyvin laajasti. Henkilöstöllä on huoli myös omien läheisten riskistä saada tartunta ja sairastua. Suojainten käyttö lisää tyypillisesti työskentelylämpötilaa ja haastaa normaalia hengitystä. Tähän liittyen henkilökunta kuvaa mm. päänsärkyä. Jokaisen yksilön paineensietokyky on koetuksella.

Olemme ymmärtäneet, että esim. Kehitysvamma-alan tuki- ja osaamiskeskus KTO:lla on käytössä henkilöstön kohonnutta työkuormitusta huomioiva palkkiomalli. Korona-virukseen altistuneiden potilaiden hoitamisesta saa lisäkorvauksen 25 euroa työvuoroa kohti ja Korona-virukseen sairastuneiden potilaiden hoitamisesta saa lisäkorvauksen 50 euroa työvuoroa kohti."

Edellä olevaan perustuen pääluottamusmiehet esittävät Salon kaupungissa käyttöön otettavaksi vastaavaa lisäkorvausmallia kuin KTO:lla.

Korona-lisä ja valmiuslakiin liittyvät työvelvollisuudet ovat olleet esillä myös kesken olevissa kunta-alan palkkaneuvotteluissa.

Vs. kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto toteaa, että korona-lisä on koko kunta-alaa koskeva asia ja se ratkaistaan mahdollisesti kunta-alan palkkaneuvotteluissa. Salon kaupunki ei tässä vaiheessa tee kuntakohtaista ratkaisua asiassa.

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.

